v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 23980

49551027

CZ49551027

Česká spořitelna, a.s.

jednatelem

thxqv98

dále také jen „obdarovaný

Článek II.
1 . Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar v celkové výši

26.000,00 Kč (slovy: dvacet šest tisíc korun českých) (dále také jen „dar") a obdarovaný tento dar
přijímá.

2. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému dar bezhotovostním převodem z účtu dárce na účet
obdarovaného uvedený v článku I. této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne uveřejnění této smlouvy